
Р Е Ш Е Н И Е  

Совет депутатов
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы

О внесении изменений в порядок формирования административной комиссии 
при Администрации муниципального образования «Балезинский район», 
утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования 

«Балезинский район» от 29 марта 2012 года № 3-19

Принято Советом депутатов
МО «Балезинский район» 25 февраля 2016 года

В связи с представлением исполняющего обязанности прокурора 
Балезинского района К.Н. Аникина об устранении нарушений 
законодательства об административных комиссиях от 17 декабря 2015 года 
№ 83/2-2015 и в соответствии с Законом Удмуртской Республики от 17 
сентября 2007 года № 53-P3 «Об административных комиссиях в 
Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Балезинский район», Совет депутатов муниципального 
образования «Балезинский район» РЕШАЕТ:

1. Пункт 3 порядка формирования административной комиссии при 
Администрации муниципального образования «Балезинский район», 
утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования 
«Балезинский район» от 29марта 2612рода № 3-19 исключить.

2. Опубликовать настоящее решецй^ в районной газете «Вперед».

Глава муниципального ̂ образования
«Балезинский район» \  Р.Ш. Мухгалимов

пос. Балезино 
25.02.2016 г. 
№ 35-252


